
 
 

 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2023 r. 

Poz. 51 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Dzieci i Młodzieży Rzeczypospolitej Polskiej przy 

Ministrze Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) w związku z art. 12 ust. 1 Konwencji o prawach dziecka, przyjętej przez Zgromadzenie Ogólne 

Narodów Zjednoczonych dnia 20 listopada 1989 r. i ratyfikowanej przez Rzeczpospolitą Polską w dniu 7 lipca 

1991 r. (Dz. U. z 1991 r. poz. 526, z 2000 r. poz. 11 oraz z 2013 r. poz. 677) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Rady Dzieci 

i Młodzieży Rzeczypospolitej Polskiej przy Ministrze Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 2 oraz z 2023 r. 

poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2: 

a) w pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Robert Gajor,”, 

b) w pkt 10 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Wiktoria Kamińska;”, 

c) w pkt 14 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Natalia Kozak;”; 

2) w § 9: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkom Rady i osobom, o których mowa w § 4 ust. 8, biorącym udział w posiedzeniu Rady 

lub posiedzeniu grupy roboczej, a w przypadku niepełnoletniego członka Rady – także jego rodzicowi 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 51 

(opiekunowi prawnemu), zwraca się koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem 

w posiedzeniu Rady lub posiedzeniu grupy roboczej.”,  

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zwrot kosztów przejazdu, o którym mowa w ust. 3, następuje na podstawie wniosku o zwrot 

kosztów przejazdu udostępnionego przez Biuro Ministra i dołączonych do niego dokumentów, 

w szczególności rachunków, faktur lub biletów, potwierdzających poniesione wydatki, a w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach – na podstawie informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu 

samochodem zawartych we wniosku o zwrot kosztów przejazdu samochodem udostępnionym przez 

Biuro Ministra, i złożonych na zasadach obowiązujących w Ministerstwie Edukacji i Nauki, w terminie 

14 dni od dnia posiedzenia Rady lub posiedzenia grupy roboczej.”; 

3) uchyla się załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


